
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/4 м.Кривий Ріг №

р Про розгляд та схвалення районних 
програм, що будуть реалізовуватися 
в Тернівському районі у 2022 році 
коштом бюджету Тернівського району 
у місті Кривий Ріг

З метою ефективного використання бюджетних коштів, покращення якості життя 
населення Тернівського району, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно до рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Схвалити зі змінами районні програми, що будуть реалізовуватися в Тернівському 
районі у 2022 році коштом бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг згідно з 
додатком.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством 
термін.

Голова районної у місті р а д и ^ Г ^  т

Згідно з оригіналом р  £ / ' '
Завідувач загального відц^\§ * .< -
Ґ 4 / 4

, У х
\  У- *

Антон Недоступ

Олена Міщук



Додаток
до рішення виконкому 
районної у  місті ради

Перелік районних програм,
що будуть реалізовуватися в Тернівському районі у  2022 році коштом бюджету 

Тернівського району у  місті Кривий Ріг

№
п/п

Назва програми

1. Програма інформатизації на 2020-2024 роки
2. Програма з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2019-2024 роки
3 Програма розвитку галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу на 

2019-2024 роки
4 Програма розвитку фізичної культури і спорту в Тернівському районі міста Кривого 

Рогу на 2019-2024 роки
5 Програма реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації справ на нерухоме 

майно, яке визнане відумерлою спадщиною в Тернівському районі міста Кривого 
Рогу на 2019-2024 роки

6 Програма соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району 
місті Кривого Рогу на 2021-2024 роки

Керуюча справами виконкому^ 
районної у  місті ради л>

//  ̂  ^
Згідно з оригіналом у  £  * 
" ----------------ГОІід,

(| « Ій 
*. 1
\\ ^

Марія Окунева

Олена Міщук
V


